Câmara Municipal Sertão Santana
Estado do Rio Grande do Sul

“Povo que tem parlamento é um povo soberano”.

Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas!

PORTARIA N° 111, de 15 de junho de 2010.

NOMEIA SERVIDOR DO PODER
EXECUTIVO PARA FISCALIZAR O
CONTRATO Nº 42.

  Art. 1º Nomeia o servidor do Poder Executivo, Engº Vitor Hugo
Feiden, matrícula nº 784, para fiscalizar a execução do Contrato nº
42, com a empresa Araújo & Rickel Ltda, de reforma da rede
elétrica da Câmara Municipal de Sertão Santana –RS, em virtude do
empréstimo concedido pelo Poder Executivo.

Art. 2º O ônus com o servidor permanece com o Poder
Executivo.

Art. 3º O prazo do empréstimo do servidor será o previsto no
Contrato nº 42.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de junho de 2010.

DELMAR GUSCKE
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

SERTÃO SANTANA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Alexandro Kologeski
1º Secretário

Eduardo Figueira Guimarães
Assessor Jurídico
Visto em _____/_____/_____